АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Забайкальск
« 24 »  июля 2018 г.                                                                                 № 1125
Об определении места для размещения контейнерной площадки.

В соответствии п.п.18  п. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил благоустройства территории городского поселения «Забайкальское», утвержденный Решением Совета городского поселения «Забайкальское» от 27.10.2017 года № 77ст.14
   распоряжаюсь:

1.  Определить место для размещения контейнерной площадки по адресу: пер. Коммунальный, согласно приложения.
         2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ, строительству, транспорту, связи, промышленности и ЧС Попову Н.Ю.
        3.     Опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское»
 Глава городского поселения «Забайкальское»                          О.Г.Ермолин